suarumque rerum iactura, etiam atque etiam urgere debent. 

Quisquis ex Iesu Christi spiritu vivit, non iis, quae obveniant, 

difficultatibus tangitur, sed Deo omnino confisus, quoslibet vo

lenti animo labores tolerat; non angustias, non necessitates, quas 

tempora ingerant, refugit, sed eas potius oppetit, paratus sem

per caritate illa suppetias ire, quae, morte fortior, nec incom

moda renuit nec aerumnarum fluctibus submergitur. 

Ac Nos, Venerabiles Fratres, intimo solacio caelestique gau

dio perfundimur, ac cotidie summas Deo optimo persolvimus 

grates, dum in omnibus catholici terrarum orbis regionibus 

praeclara ac luculentissima exempla cernere fas est incensi il

lius christiani studii, quod ea omnia, quae nostra haec aetas 

deposcit, animose aggreditur, quodque nobili nisu et propriam 

cuiusque adipiscendam sanctimoniam curat — quod primum 

ac praecipuum est — et, ad augenda divini regni incrementa, 

apostolatus incepta atque opera provehit. Siquidem ex invectis 

passim Eucharisticis Conventibus, quos Decessores Nostri im-

pensissima cura refovere non destiterunt, atque ex adiutrice 

laicorum hominum opera, qui in Catholicae Actionis ordinibus 

ad sui officii suique muneris conscientiam actuose informantur, 

tam uberes gratiae virtutisque fontes profluunt, ut, dum saecu

lum maiora videtur detrimenta minitari, maioresque afferre ne

cessitates, dumque christianum nomen cotidie acrius ab impie-
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talis viribus impugnatur, tantum momenti opportunitatisque 

habent, ut magis quam pro merito aestimari non possint. 

Quandoquidem, proh dolor, sacerdotes hodie numero paucio

res sunt quam eorum munera expetunt, et in nostram quoque 

aetatem haec divini Servatoris sententia convenit « messis qui

dem multa, operarii autem pauci », 39 consociata illa laicorum 

hominum navitas, ecclesiasticae hierarchiae praestita, quae sit 

cotidie increbrescens ac nobili arden tique se devovendi studio 

animata, auxiliares opes sacrorum administris praebet pretiosis-

simas, atque eiusmodi profectus spondet, qui optime sperare iu-

beant. Preces ab Ecclesia admotae ad Dominum messis, ut mit

tat operarios in vineam suam, 40 ea ratione admissae videntur, 

qua peculiares temporum necessitates postulant; ita scilicet ut 

sacerdotum opera, impar saepenumero ac praepedita, feliciter 

substituatur atque compleatur. Alacres hominum vel mulie

rum, iuvenum vel puellarum phalanges, dicto audientes Summo 

Pontifici, Episcoporumque cuiusque suorum normis obtempe